[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                  от  19.12.2013

     № 60/472
ст-ца Павловская

О ходе выполнения решения Совета муниципального образования Павловский район от 24 мая 2012 года № 36/306
 «О работе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Павловская стоматологическая поликлиника»

Заслушав информацию главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения (далее МБУЗ) «Павловская стоматологическая поликлиника»  И.Е. Ивашкина о ходе выполнения решения Совета муниципального образования Павловский район от 24 мая 2012 года № 36/306 «О работе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Павловская стоматологическая поликлиника» Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Информацию главного врача МБУЗ «Павловская стоматологическая поликлиника» Ивана Егоровича Ивашкина о ходе выполнения решения Совета муниципального образования Павловский район от 24 мая 2012 года № 36/306 «О работе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Павловская стоматологическая поликлиника» принять к сведению (прилагается).

2. Ходатайствовать перед депутатами Законодательного Собрания Краснодарского края от имени избирателей Дальнего № 20 и Казачьего № 21 избирательных округов, проживающих на территории Павловского района, о включении расходов на капитальный ремонт МБУЗ «Павловская стоматологическая поликлиника» в бюджет Краснодарского края.

3. Рекомендовать:

администрации муниципального образования Павловский район  (Мельников) оказать содействие МБУЗ «Павловская стоматологическая поликлиника» в получении финансовой помощи из бюджета Краснодарского края  на проведение капитального ремонта здания МБУЗ «Павловская стоматологическая поликлиника»;
2

главному врачу МБУЗ «Павловская стоматологическая поликлиника» (И.Е.Ивашкин) принять меры к расширению перечня платных услуг населению.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по социальной политике, делам молодежи, охране здоровья, образования, культуре и спорта (Лесовой).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                   А.Г.Чигирин